平成 25 年 2月 8 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤB ホールディングス株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取締 役社 長  中 野 敏光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 2月 8日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向を踏ま

え、平成 24年 5月 11 日に公表しました平成25年 3月期の通期業績予想につきまして、下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

   （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭）

前回発表予想 （Ａ） 24,280 1,830 1,810 995 20,198.53

今回修正予想 （Ｂ） 24,280 2,030 2,030 1,180 23,953.93

増減額 （Ｂ－Ａ） 0 200 220 185 -

増減率 （％） 0 10.9 12.2 18.6 -

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
22,457 1,669 1,664 919 18,514.21

(注)百万円未満切り捨て

修正の理由

  平成２５年３月期の通期連結業績予想につきましては、本日発表いたしました当第３四半期連

結累計期間における業績を踏まえ、当第４四半期の当社グループの計画を見直しました結果、利

益面で当初の業績予想を上回る見込みである為、修正することといたしました。

以 上

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる結果となる可能性があることにご留意ください。